АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ Л6. A? К 2_1£^ _
пос. Таманский

О признании утратившим силу нормативно правовых актов
администрации Новотаманского сельского поселения

Темрюкского района

Во исполнение статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЭ «Об _общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» и в соответствии с Федеральным Законом от 3 июля
2016 года № 334-ФЭ «О внесении изменений в земельный кодекс и отдельные
законодательные акты Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившими силу следующие нормативно правовые акты:
1.1 .Постановление администрации Новотаманского сельского поселения

Темрюкского района от 16 июня 2015 года № 163 «Предоставление земельных
участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности,
гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного
подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного
хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для
осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности» (с
изменениями от 24 февраля 2016 года № 67);

1 ^.Постановление администрации Новотаманского сельского поселения
Темрюкского района от 1 апреля 2015 года № 98 «Постановка граждан,
имеющих трех и более детей, на учет в качестве лиц, имеющих право на
предоставление им земельных участков, находящихся в государственной или
муниципальной собственности, в аренду» (с изменениями от 03 марта 2016 года
№ 101);

1.3.Постановление администрации Новотаманского сельского поселения
Темрюкского района от 2 ноября 2015 года № 361 «Предоставление гражданам,
имеющим трех и более детей, в аренду земельных участков для
индивидуального жилищного строительства или для ведения личного
подсобного хозяйства» (с изменениями от 24 февраля 2016 года № 68);

1.4.Постановление администрации Новотаманского сельского поселения
Темрюкского района от 16 июня 2015 года № 164 «Предоставление в
собственность, аренду, безвозмездное пользование земельного участка,
находящегося в государственной или муниципальной собственности, без
проведения торгов» (с изменениями от 24 февраля 2016 года № 69);

ИП Марочхина М.В. 02-16г., 3.52, т.600

2

1.5.Постановление администрации Новотаманского сельского поселения
Темрюкского района от 16 июня 2015 года № 165 «Предоставление земельных
участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности,
на торгах» (с изменениями от 24 февраля 2016 года № 70);

1.6.Постановление администрации Новотаманского сельского поселения
Темрюкского района от 16 июня 2015 года № 166 «Предоставление земельных
участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности,
отдельным категориям граждан в собственность бесплатно» (с изменениями от
24 февраля 2016 года № 71);

1.7.Постановление администрации Новотаманского сельского поселения
Темрюкского района от 16 июня 2015 года № 167 «Предварительное
согласование предоставления земельного участка» (с изменениями от 24
февраля 2016 года № 72);

1.8.Постановление администрации Новотаманского сельского поселения
Темрюкского района от 16 июня 2015 года № 168 «Предоставление земельных
участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности,
на которых расположены здания, сооружения, в собственность, аренду» (с
изменениями от 26 февраля 2016 года № 80);

1.9.Постановление администрации Новотаманского сельского поселения
Темрюкского района от 16 июня 2015 года № 169 «Предоставление земельных
участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности,
в постоянное (бессрочное) пользование» (с изменениями от 26 февраля 2016
года № 81);

1.10.Постановление администрации Новотаманского сельского поселения
Темрюкского района от 16 июня 2015 года № 170 «Предоставление в аренду
без проведения торгов земельного участка, который находится в
государственной или муниципальной собственности, на котором расположен
объект незавершенного строительства» (с изменениями от 26 февраля 2016
года № 82);

1.11 .Постановление администрации Новотаманского сельского поселения
Темрюкского района от 01 апреля 2015 года № 99 «Утверждение схемы
расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом
плане территории» (с изменениями от 03 марта 2016 года № 102);

1.12. Постановление администрации Новотаманского сельского
поселения Темрюкского района от 16 июня 2015 года № 171 «Заключение
нового договора аренды земельного участка без проведения торгов» (с
изменениями от 03 марта 2016 года № 103);

1.13. Постановление администрации Новотаманского сельского
поселения Темрюкского района от 16 июня 2015 года № 172 «Прекращение
правоотношений с правообладателями земельных участков» (с изменениями от
1 марта 2016 года № 97);

1.14. Постановление администрации Новотаманского сельского
поселения Темрюкского района от 16 июня 2015 года № 173 «Перевод земель
или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую»
(с изменениями от 01 марта 2016 года № 98);

о5

1.15. Постановление администрации Новотаманского сельского
поселения Темрюкского района от 16 июня 2015 года № 174 «Регистрация и
учет заявлений граждан, нуждающихся в получении садовых, огородных или
дачных земельных участков» (с изменениями от 01 марта 2016 года № 99); |

1.16. Постановление администрации Новотаманского сельского
поселения Темрюкского района от 14 марта 2016 года № 113 «Заключение
соглашения о перераспределении земель и (или) земельных -.участков,
находящихся в государственной или муниципальной собственности, и
земельных участков, находящихся в частной собственности»;

1.17. Постановление администрации Новотаманского сельского
поселения Темрюкского района от 14 марта 2016 года № 114 «Выдача
разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в
государственной или муниципальной собственности, без предоставления
земельного участка и установления сервитута»;

1.18. Постановление администрации Новотаманского сельского
поселения Темрюкского района от 15 марта 2016 года № 115 «Заключение
дополнительного соглашения к договор}1 аренды земельного участка, договору |
безвозмездного пользования земельным участком»;

1.19. Постановление администрации Новотаманского сельского
поселения Темрюкского района от 15 марта 2016 года № 116 «Заключение
соглашения об установлении сервитута в отношении земельного участка, I
находящегося в государственной или муниципальной собственности»;

1.20. Постановление администрации Новотаманского сельского
поселения Темрюкского района от 10 декабря 2015 года № 483
«Осуществление муниципального земельного контроля на территории
муниципального образования»;

1.21. Постановление администрации Новотаманского сельского
поселения Темрюкского района от 15 марта 2016 года № 119 «Осуществление
муниципального контроля в области использования и охраны особо
охраняемых природных территорий местного значения».

2. Общему отделу (Золотарева) разместить настоящее постановление на 1
официальном сайте муниципального образования Темрюкский район
http://www/temryuk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет»

3. Постановление администрации Новотаманского сельского поселения
Темрюкского района «О признании утратившим силу нормативно правовых
актов администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского
района» вступает в силу на следующий день после его официального
опубликования, но не ранее 1 января 2017 года.

В.В. Лаврентьев >

http://www/temryuk.ru/